
UCHWAŁA Nr XXIX/174/2013 

RADY GMINY KOWALA 

z dnia 15maja 2013r. 

 

 

w sprawie wydłużenia trasy autobusu linii nr 5 do miejscowości Rożki 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Kowala uchwala co 

następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na przedłużenie autobusu linii nr 5 do miejscowości Rożki oraz 

podpisanie aneksu do porozumienia międzygminnego w sprawie wspólnej 

komunikacji miejskiej. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Kowala 

 

Wiesław Pachniewski 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Przedłużenie trasy przejazdu autobusu linii 5 do Rożek ułatwi dojazd 

mieszkańcom do Radomia, głównie do szkół i do pracy. Wpłynie na poprawę 

bezpieczeństwa pieszych na drodze. Zapewni dojazd uczniów do Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Młodocinie Mniejszym i innych szkół. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Kowala 

 

Wiesław Pachniewski 

 

 


